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EMOLIUM DERMOCARE KREM
NA WIATR I MRÓZ SPF20 75 ml

Cena 23,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 11337

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
Krem na wiatr i mróz Emolium to aktywny emolient, który skutecznie chroni skórę suchą, wrażliwą, skłonną do podrażnień
i alergii oraz atopową przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych.

Dzięki wieloskładnikowej, bogatej formule z kompleksem lipidowym, krem długotrwale chroni przed działaniem mrozu, wiatru i
suchego powietrza poprzez wytworzenie delikatnej warstwy ochronnej (olej z pestek winogron), intensywne natłuszczenie
(trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe). Krem ochronny na wiatr i mróz Emolium odżywia i łagodzi dyskomfort suchej, ściągniętej
skóry, dzięki zwartości witaminy A oraz uzupełnia struktury lipidowe skóry dzięki zawartości kwasów omega 3 i 6.

Odpowiedni dla dzieci i niemowląt od 1. miesiąca życia

Łatwo rozprowadza się na skórze

Hipoalergiczna formuła - opracowana tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznej.

Działanie:

długotrwale chroni
intensywnie natłuszcza
łagodzi dyskomfort suchej, ściągniętej skóry
uzupełnia struktury lipidowe skóry
chroni przed działaniem mrozu, wiatru i suchego powietrza

Składniki aktywne:

Kwasy Omega 3 i 6 - kwasy tłuszczowe, które nie są syntezowane przez ludzki organizm. Kwasy Omega-3 i Omega-6
są niezbędne do prawidłowego działania bariery ochronnej przeciwdziałając wnikaniu substancji drażniących z
zewnątrz. Ograniczają utratę wody z naskórka jednocześnie przywracając jego równowagę hydrolipidową.
Trójglicerydy kaprylowo-kaprynowe - uzupełniają niedobory lipidów w cemencie międzykomórkowym, natłuszczają
skórę i ograniczają transepidermalną utratę wody. Zmniejszają ryzyko podrażnień spowodowanych przez szkodliwe
czynniki zewnętrzne. Poprawiają strukturę włosów.
Olej winogronowy - olej otrzymywany z pestek winogron o wysokiej zawartości kwasu linolowego. Ma właściwości
ochronne i zapewnia prawidłową strukturę cementu międzykomórkowego. Dodatkowo wygładzaja delikatny i suchy
naskórek.
Witamina A - działa łagodząco, odżywczo i  antyoksydacyjnie, wygładzając i regenerując barierę naskórkową.
Olej parafinowy - tworzy na powierzchni skóry film ochronny dzięki czemu nawilża i ogranicza przed utratą wody
(TEWL). Dodatkowo zmiękcza i wygładza naskórek.

Zastosowanie:

Ochrona skóry wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień przed działaniem niskich temperatur, wiatru i suchego powietrza.
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Polecany również do pielęgnacji skóry skłonnej do alergii i zmian atopowych.

Stosowanie:

Nanieść odpowiednią ilość kremu na oczyszczoną skórę twarzy i rozprowadzić, omijając okolice oczu.

Należy aplikować przynajmniej 15 min przed wyjściem na dwór.

Skład:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Glycerin, Vitis
Vinifera Seed Oil, Cyclohexasiloxane, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Sodium Chloride, Paraffin, Cera Microcristallina, Olus
Oil, Camelina Sativa Oil, Retinyl Palmitate, Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA,
PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-
Butyl Hydroxyhydrocinnamate.
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